
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина  Неготино
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Каролина  Маркова IV „Гоце  Делчев“ Неготино Лидија  Јанева 97 I
2 Анастасија  Манчева IV „Гоце  Делчев“ Неготино Весна  Петридова 87 I
3 Ивана  Пановска IV „Гоце  Делчев“ Неготино Лидија  Јанева 84 II
4 Христина Ангелова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленче  Петрова 84 II
5 Никола Мантев IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 80 II
6 Ивана Иванова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 75 II
7 Марија Станојковиќ IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленче  Петрова 69 III
8 Живко Митров IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Драгица Ристова 62 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Ристов V „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 100 I
2 Симона  Димова V „Гоце  Делчев“ Неготино Ѓурѓа  Лазарова 97 I
3 Христијан Димов V „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 90 I
4 Стефанија Настова V „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 75 II
5 Емилија  Маркова V „Гоце  Делчев“ Неготино Ристенка  Камчева 75 II
6 Соња Јанева V „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 65 III
7 Душица  Стоева V „Гоце  Делчев“ Неготино Николина  Атанасова 55 III
8 Македонмка Смилкова V „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 43 Поф
9 Андреас  Најдовски V „Гоце  Делчев“ Неготино Ѓурѓа  Лазарова 40 Поф
10 Мирјана  Шишкова V „Гоце Делчев“-ПУ с.Д.Ди Неготино Елица  Николова 35

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илина Најдовска VI „ Страшо Пинџур„ Неготино Зорица Стојанова 80 II
2 Милица Ризова VI „ Страшо Пинџур„ Неготино Зорица Стојанова 57 III
3 Ѓорѓи Бакарев VI „ Страшо Пинџур„ Неготино Зорица Стојанова 57 III
4 Христина Ванчова VI „ Страшо Пинџур„ Неготино Зорица Стојанова 55 III
5 Марија  Добриновска VI „Гоце Делчев“-ПУ с.Д.Ди Неготино Раде  Доневски 55 III



6 Олгица  Грозданова VI „Гоце Делчев“-ПУ с.Д.Ди Неготино Раде  Доневски 55 III
7 Теодора Витанова VI „ Страшо Пинџур„ Неготино Зорица Стојанова 55 III
8 Загорка  Панова VI „Гоце  Делчев“ Неготино Милица  Димова 40 Поф
9 Невенка  Лазарова VI „Гоце  Делчев“ Неготино Милица  Димова 40 Поф
10 Елена  Јорданова VI „Гоце  Делчев“ Неготино Милица  Димова 7
11 Ангела Гражданлиева VI „ Страшо Пинџур„ Неготино Зорица Стојанова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Петковска VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 100 I
2 Вилторија Арсова VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 86 I
3 Александар Николоски VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 86 I
4 Блаже  Јанев VII „Гоце  Делчев“ Неготино Ивица  Јуришиќ 46 Поф
5 Елена Андоновска VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 46 Поф
6 Кирил Јанев VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 32
7 Стефан  Стефанов VII „Гоце  Делчев“ Неготино Ивица  Јуришиќ 27
8 Маја Димова „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 22
9 Емилија  Костова VII „Гоце  Делчев“ Неготино Ивица  Јуришиќ 21
10 Христијан Атанасов VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 10
11 Тијана  Стојанова VII „Гоце  Делчев“ Неготино Ивица  Јуришиќ 4
12 Мартин  Нејковски VII „Гоце Делчев“-ПУ с.Д.Ди Неготино Раде  Доневски 3
13 Виктор  Којчев VII „Гоце Делчев“-ПУ с.Д.Ди Неготино Раде  Доневски 1

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Аделина  Леа  Марангу VIII „Гоце  Делчев“ Неготино Трајанка  Вучкова 93 I
2 Софија Андонова VIII „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 74 II
3 Ангела Колева VIII „Гоце  Делчев“ Неготино Трајанка  Вучкова 73 II
4 Ангела  Маркова VIII „Гоце  Делчев“ Неготино Трајанка  Вучкова 63 III
5 Ивана  Пенкова VIII „Гоце  Делчев“ Неготино Трајанка  Вучкова 61 III
6 Кристина  Николова VIII „Гоце  Делчев“ Неготино Трајанка  Вучкова 58 III



7 Ана  Парлапанова VIII „Гоце  Делчев“ Неготино Трајанка  Вучкова 55 III
8 Стојан Велковиќ VIII „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 48 Поф.
9 Елена Бинова VIII „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 31
10 Верица  Димитрова VIII „Гоце  Делчев“ Неготино Трајанка  Вучкова 30
11 Софија Вучиниќ VIII „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 27

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Цветанка Пасинечка IX „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 60 III
2 Невенка  Дишева IX „Гоце  Делчев“ Неготино Антонела  Лазова 32
3 Јован Џолев IX „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 30
4 Јована  Анѓеловска IX „Гоце  Делчев“ Неготино Антонела  Лазова 25
5 Бојан Вучков IX „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 15
6 Зорица  Узунова IX „Гоце  Делчев“ Неготино Антонела  Лазова 7
7 Михаил Ѓорѓиев IX „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 2


